P̄sa rubricella

¶ Annum ex quattuor leuij

sedente in dextris cooptu stola cadida et obstupuerunt: q̄ die illis Nolite expauescere Ihs q̄ritis nazarenu crucifixu Non est hic Ecce locus vbi posuerunt eu. h̄ ite. dicite discipulis eius et petro. qz p̄cedet vos in galilea ibi eu videbitis sicut dixit vob Et. L. factu est du mēte essent osternate de isto Ecce duo viri steterunt scē illas in veste fulgēti. Cū aut timerēt et declinarēt vultu in terrā dixerūt ad illas. Quid q̄ritis viuentē cū mortuis? Nō ē h̄ h̄ surrexit Recordamini q̄liter locutus est vob cū adhuc in galilea esset dicens qz oportet filiū hois tradi in man⁹ hoim p̄cōz et crucifigi et tertia die resurgē Et recordate sūt x̄boz eius At ille exētes fugerūt de monumēto Inuaserat eas enī tremor et pauor et nemini q̄cūqz dixerūt. timebāt enī ¶ **¶ Ana. J. xx. aut sabbī maria magdalene venit mane cū adhuc tenebre essent ad monumentū Et vidit reuolutū lapidē a monumēto Tunc ergo et vēit ad simonē petrū et ad aliū discipulū quem diligebat ihs et dixit eis Tulerūt dñm meū et nescio vbi posuerūt eu Exiit ergo petrus et ille ali⁹ discipul⁹ quē diligebat ihs et venerūt ad monumētuz Surrebāt ergo duo simul et ille ali⁹ discipul⁹ p̄currit citi⁹ petro et venit p̄mus ad monumētū Et cum se inclinasset vidit linteamina posita nō tñ introiuit Venit ergo simō petrus sequēs eū et introiuit in monumentuz et vidit linteamina posita et sudariū qd fuerat sup caput eius non cū linteaminib⁹ positū h̄ sepatim inuolutū in vnū locū Tūc ergo introiuit et ille discipul⁹ qui venit p̄mus ad monumentū et vidit et credidit Nondū enīz sciebāt sc̄pturā q̄a oportebat eū a mortuis resurgere Abierūt ergo iterū ad semet ipsos discipuli Maria aut stabat ad monumētū foris plorās Dū ergo flet inclinuit se et p̄spexit i monumētū et vidit duos āgelos in alb sedētes. vnū ad caput et vnū ad pedes vbi positū fuēat corp⁹ ihs Dicit ei illi Aler qd ploras? Dicit eis. qz tulerūt dñm meū et nescio vbi posuerūt eu Hec cū dixisset ouersa est retrorsū et vidit iesū stantē et nō sciebat qz ihs est Dicit ei ihs Mulier qd ploras? quē q̄ris? illa existimās q̄a ortulanus est dicit ei Dñe si tu sustulisti illū dicitō mihi vbi posuisti eū et ego eū tollā Dicit ei iesus Maria Couersa illa dicit et Rabboni qd dicit magr Dicit ei ihs Noli me tāgere Nondū enīz ascēdi ad p̄rem meū. Vade at ad fr̄es meos et dic eis Ascēdo ad p̄ez vestrū deū meū et deū vestrū ¶ **¶ Et. M. mulieres exiuerūt cito de monumento cū timore et gaudio magno currentes nunciare discipulis suis Et ecce iesus occurrit illis dicens Quete. Ille autez****

Angeli erant vel illi de quib⁹ p̄i⁹ vel alij. et habēda ē cognitio de mō sepulcri et figura eius. vide in postillis.

Secda rubricella **¶** Videt q̄ maria magdalena esset vna et istis. q̄ tamē dicit Petro christum sublatū Sed intelligēdū ē q̄ nemini ibi existēti quicūqz dixerūt sicut custodibus. Principiū un erat diluculū in quo sūt simul tēbre et lux solis

Tertia rubricella

¶ Sol Forte ideo ouersa est quoniaz angeli assurrexerūt presentie christi

Prima apparitio

Quarta rubricella

Monotesseron sine

Sec̄da apparitio.

Potest intelligi q̄ ille mulieres satis prope erant ad mariaz magoalenam quando vidit iesum. et q̄ redeundo iunxit se cum eis et iterū vidit christum in via.

(

Quita rubricell.

(

Fortē petrus solus iuit ad monumentum sine Joannez in ingressu vidit christum et ista fuit tertia apparitio de qua dicitur quia apparuit symoni.

accessērūt et tenuerūt pedes ei⁹ et adorauerūt eū **Tūc** ait illis ih̄s **Nolite timere** **Ite** nūciate fr̄ibus meis vt eant in galileā ibi me videbūt. **Que** cū abisset ecce q̄dā de custodib⁹ venerūt in ciuitatē et nūciauerūt p̄ncipib⁹ sacerdotū om̄ia q̄ fca fuerāt **Et** congregati cū seniorib⁹ cōsilio accepto pecuniā copiosā dederūt militibus dicētes **Dicite** discipuli eius nocte venerūt et furati sūt eū nob̄ dormiētibus **Et** si hoc auditū fuerit a p̄side nos suadebim⁹ ei⁹ securos vos faciem⁹ **At** illi accepta pecunia fecerūt sic erāt edocti **Et** diuulgatū est x̄bū istud apud iudeos vsq; in hodiernum diē **Surgēs**. **R.** aut iesus mane p̄ma sabbati apparuit p̄mo marie magdalene de qua eiecerat septē demonia **Et**. **R.** illa vadens nūciauit his qui cū eo fuerāt lugētibus et flentib⁹ **Venit**. **J.** eni maria magdalene ānūcians discipulis qz vidi dñm et hec dixit mihi **Et** illi audiētes q̄a viueret et visus esset ab ea nō crediderūt **Erāt**. **L.** aut maria magdalena et iohāna et maria **Jacobi** et cetera q̄ cū eis erāt q̄ dicebāt ad ap̄los hec. **Que** regressa a monumento nūciauerūt hec om̄ia illis. **xi.** et ceteris oibus **Et** visa sūt āte illos sicut deliramētū verba ista et nō credebāt illis **Petrus** aut surgēs cucurrit ad monumentū et percumbēs vidit linteamia sola posita et abijt secū mirās qd̄ factū fuerat **Et** ecce duo. ex illibāt ipsa die in castellū qd̄ erat in spacio stadioz. **lx.** ab ih̄rlm nomine emaus et ipsi loq̄bant ad inuicē de his oibus q̄ acciderant **Et** factū ē dū fabularēt in via q̄rerēt et ipse ies⁹ appropinquās ibat cū illis **Oculi** aut eoz tenebant ne eū agnoscerēt et ait ad illos **Qui** sūt hi simones quos cōfertis ad inuicē ābulantes et estis tristes? **Et** r̄ndens vn⁹ cui nomē cleophas dixit **Tu** sol⁹ pegrinus es in ih̄rlm et nō cognouisti q̄ facta sūt in illa his dieb⁹ **Quib⁹** ille dixit **Que?** **Et** dixerūt **De** iesu nazareo q̄ fuit vir p̄pha potēs in ope et simone corā deo et omni populo **Et** quomodo tradiderūt eū sūmi sacerdotes et p̄ncipes nr̄i in damnationem mortis et crucifixerūt eū **Nos** aut spabam⁹ q̄ ipse esset redēpturus israel **Et** nūc sup̄ hec oia tertia dies est q̄ hec facta sūt **Sed** et mulieres qd̄a ex nr̄is terruerūt nos q̄ añ lucē fuerūt ad monumentū et nō inuēto corpe ei⁹ venerūt dicētes se etiā visionē āge loz vidisse. q̄ dicūt eū viuere **Et** abierūt qd̄a ex nr̄is ad monumentū et ita inuenerūt sicut mulieres dixerunt. ipsum vero non inuenerunt **Et** ipse dixit ad eos **O** stulti et tardi corde ad credēdum in omnibus que locuti sunt prophete. **Nonne** sic oportuit pati christū et ita intrare in gloriā suam? **Et** incipiens a moysē

Monotefferon sine

cū eis **V**enit iesus ianuis clausis et stetit in medio et dixit. **P**ax vobis. **D**einde dicit thome **I**nter digitū tuū huc et vide manus meas et offer manū tuā. et mitte in latus meū. et noli esse incredulus sed fidelis. **R**ēdit thōs et dixit ei **D**ñs me⁹ et deus meus. **D**icit ei iesus. q̄a vidisti me credidisti. **B**eati qui nō viderunt et crediderūt. **M**ulta quidē et alia signa fecit iesus in cōspectu discipulorū suorū q̄ nō sūt sc̄pta in libro hoc. **H**ec autē sc̄pta sūt vt credatis qz iesus xp̄s est fili⁹ dei et vt credētes vitā habeatis in nomine ei⁹. **P**ostea manifestavit se itez ihs ad mare tyberiadis manifestavit autē sic. **E**rāt siml simon petrus et thomas qui dicit dydimus et nathanael qui erat in chana galilee et filij zebedei et alij ex discipulis eius duo. **D**icit eis simon petr⁹. **V**ado piscari. **D**icūt ei **V**enim⁹ et nos tecū. **E**t exierūt et ascēderūt in nauim. et illa nocte nihil prēdiderūt. **M**ane autē iā factō stetit iesus in litore. nō tamē cognouerūt discipuli q̄a iesus est. **D**ixit ergo eis iesus. **P**ueri nūquid pulmētariū habetis? **R**ēderūt ei **N**ō. **D**ixit eis **M**ittite in dexterā nauigij rete. et inuenietis. **M**iserūt ergo rete et iā nō valebant trahere p̄ multitudīne pisciū. **D**icit ergo discipulus ille quē diligebat iesus petro. **D**ñs ē. **S**imon petrus cū audisset q̄a dñs est. tunica succinxit se. **E**rat enī nudus et misit se in mare. **A**lij autē discipuli nauigio venerūt. **N**ō enī longe erant a terra s̄ quasi cubitis ducētis trahentes rete pisciū. **E**t ergo descendērūt in terrā viderūt prunas positas et piscē suppositum et panē. **D**icit eis iesus. **A**fferte de piscib⁹ quos prēdidistis nunc. **A**scendit autē simon petrus et traxit rete plenū magnis piscibus centū quinquagintatribus. **E**t cū tāti essēt nō est scissū rete. **D**icit eis iesus. **V**enite prādere. **E**t nemo audebat discubentū intro/gare eū. **T**u q̄s es. sciētes qz dñs ē. **E**t venit iesus et accepit panem et dabat eis et piscē s̄lī. **H**oc iā tertio manifestatus ē iesus discipul⁹ suis cū resurrexisset a mortuis. **C**ū ergo prādidissent dicit simon petro iesus. **S**imon iohis diligis me pl⁹ his? **D**icit ei etiam dñe tu scis qz amo te. **D**icit ei pasce agnos meos. **D**ic ei iterū. **S**imō iohis diligis me? **D**ixit illi. **E**t iā dñe tu scis q̄a amo te. **D**icit ei pasce agnos meos. **D**ic ei etio. **S**imō iohis amas me? **C**ōtristat⁹ est petrus qz dixit tertio amas me et dicit. **D**ñe tu oia scis tu scis q̄a amo te. **D**icit ei pasce oues meas. **A**men amē dico tibi cū eēs iunior cingebas te et ābulabas vbi volebas. cū āt se tueri. **E**x tēdes man⁹ tuas et ali⁹ te cinget et ducet q̄ tu n̄ vis hoc āt

Octava Rubricella.

Nona rubricella.

Interrogatur petrus et papa cōstituit et sua mors ei predicatur.

[Marginal notes in a smaller script, likely from a different source or a later addition, partially obscured by the binding.]

[Marginal notes at the bottom of the right page.]

dixit significans qua morte clarificaturus esset deū **Et** cū hoc dixisset dixit ei sequere me. **Cōuersus** petrus vidit illū discipulū quē diligebat iesus sequentē qui et recubuit in cena sup pectus eius et dixit. **Dñe** q̄s est qui tradet te? **Hic** ergo cū vidisset petrus dixit iesu. **Dñe** hic autē quid? **Dicit** ei iesus **Sic** eū volo manere donec veniā q̄o ad te? tu me sequere. **¶ Exiit** ergo hmo iste inñ fr̄es quia discip̄ls ille non morit̄. **Et** nō dixit iesus qz nō morit̄ sed sic eū volo manere quō ad te. **Hic** est discipul⁹ ille qui testimonium phibet de his et sc̄p̄it hec et scimus q̄a verū est testimoniū eius. **¶ Undecim.** **M.** autē discipuli abierūt in galileā in montē vbi cōstituerat illis iesus. **Et** vidētes adorauerūt. quidā autē dubitauerūt. **Et** accedēs iesus locutus est eis dicēs. **D**ata est mihi om̄is potestas in celo et in terra. **E**ūtes docete om̄es gentes baptisantes eos in nomine p̄ris et filij et sp̄s sancti. **D**ocentes eos seruare om̄ia q̄cunqz mādauī vobis. **Et** ecce ego vobiscū sum om̄ib⁹ dieb⁹ vsqz ad cōsumationē seculi. **¶ Nouissime.** **R.** autē recubentib⁹ xi. **¶ Apparuit** illis iesus et ex pb̄zauit incredulitatē illoz et duriciā cordis quia his qui viderāt eū resurrexisse nō crediderūt. **Et** dixit eis. **E**ūtes in mundū vn̄uersū p̄dicare euāgelijū om̄i creaturē. **Q**ui crediderit et baptisatus fuerit saluus erit. **Q**ui vero non crediderit condemnabit̄. **S**igna autē eos qui crediderint hec sequentur. **I**n nomine meo demonia efcient. **L**inguis loquent̄ nois serpentes tollent. **E**t si mortiferū quid biberint non eis nocēbit. **S**up egros man⁹ imponēt et bene habebūt. **¶ Exiit.** **L.** autē eos foras in bethaniā et eleuatis manibus suis bñdixit eis. **Et** factū est dū bñdiceret illis recessit ab eis et ferebat in celū. **¶ Et.** **R.** dñs quidē iesus postqz locutus est eis assumptus est in celum et sedet a dextris dei. **¶ Et.** **L.** ip̄i adorātes regressi sūt iherlm cū gaudio magno et erāt semp in templo laudātes et bñdicentes deū. **¶ Illi.** **R.** autē p̄fecti p̄dicauerūt vbiqz dño coopante et sermonē cōfirmante sequētib⁹ signis. **¶ Sūt.** **J.** autē et alia multa que fecit iesus que si scribant̄ per singula nec ip̄m arbitroz mundū capere eos qui scribendī sunt libros.